

Mischung "Auslese", 1.300 g (Artikel - Nr.: 91448)

Mischung "Auslese", 1.300 g

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MANDELN, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, Wasser, BUTTER, WALNUSKERNE, BUTTERREINFETT, MACADAMIANÜSSE, Glukosesirup, Weinbrand, Schwarzwälder Kirschwasser, Invertzuckersirup, Jamaica-Rum, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Ammoniumphosphatide, Orangenlikör, Traubenlikör, Orangensaft, aus, Orangensaftkonzentrat, Whisky, natürliches Aroma, PISTAZIEN, Himbeergeist, MANDELLIKÖR, Orangenlikör, Rum, Zwetschgenbrand, Wodka, Ananas, Batavia Arrak, Dextrose, Prosecco, Sultanas, Marc de Champagne, Röstkaffee, Aroma, Kokosflocken, Espresso-Bohnen, (gestoßen), EIERLIKÖR, Vanilleextrakt, Bourbon-Vanille, Säuerungsmittel Zitronensäure, Bourbon-Vanilleschoten-Extrakt, Speisesalz, Kaffeepulver, Kakaobohnensplitter, Gewürze, Maltodextrin, Orangenöl, Überzugsmittel Schellack, schwarzes Johannisbeerpulver, Orangenschale, Sonnenblumenöl, Glukose-Fructosesirup  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE